contrato u honorarios por prestación de servicios que devengue el señor 

ALEXANDER ARDILA BELEÑO, identificado con Cédula de Ciudadanía No. 

7.574.201, en su calidad de empleado de SURTIMAYORISTA, ubicada en la 

carrera 14 # 21-31 Barrio 12 de octubre de esta ciudad. Límites la medida 

hasta la suma de VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS ($20.457.184).  

En consecuencia, comuníquese la cautela decretada al señor Pagador de 

SURTIMAYORISTA, para que ponga a disposición de este despacho judicial 

los dineros embargados y descontados del salario u honorarios mensual del 

señor ALEXANDER ARDILA BELEÑO, los cuales deben ser consignados en